
 

REGIONE PIEMONTE BU12 24/03/2022 
 

Codice A1414D 
D.D. 9 marzo 2022, n. 384 
NUOVA L.A.M.P. S.R.L. - Volturazione, della titolar ità del provvedimento di autorizzazione 
regionale, per l'attività ambulatoriale di R.R.F. di I livello extradegenziale, in favore della 
Società C.D.C. - SOCIETA' PER AZIONI, a seguito di fusione mediante incorporazione. 
 

 

ATTO DD 384/A1414D/2022 DEL 09/03/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-sanitari 
 
 
OGGETTO:  

 
NUOVA L.A.M.P. S.R.L. – Volturazione, della titolarità del provvedimento di 
autorizzazione regionale, per l’attività ambulatoriale di R.R.F. di I livello 
extradegenziale, in favore della Società C.D.C. - SOCIETA’ PER AZIONI, a seguito 
di fusione mediante incorporazione. 
 

 
Premesso che con D.D. n. 457 del 1° agosto 2016 il Dirigente del competente Settore regionale ha 
autorizzato il legale rappresentante della società NUOVA LAMP s.r.l. alla riapertura 
dell’Ambulatorio erogante attività di Recupero e Rieducazione Funzionale di I livello 
extradegenziale, presso la sede operativa in Torino, Corso Regina Margherita n. 136; 
 
Visto che il Legale Rappresentante della società C.D.C. - SOCIETA’ PER AZIONI, 
C.F.03784000014 , sede legale in TORINO, Via Cernaia, 20 ha presentato istanza datata 20 
dicembre 2021 - pervenuta al settore competente con prot. regionale n. 45219 del 21 dicembre 2021 
– di volturazione della titolarità del provvedimento di autorizzazione sanitaria, D.D. n. 457 del 1° 
agosto 2016, rilasciata a NUOVA LAMP s.r.l. in capo a C.D.C. S.p.A. per effetto di incorporazione 
societaria, a far data dal 01.01.2022; 
 
Vista la dichiarazione sostitutiva di atto notorio, datata 2 febbraio 2022 - agli atti del Settore 
regionale competente - ove la Società C.D.C. S.P.A., con partita iva 03784000014 e sede legale in 
via Cernaia 20, Torino in persona del legale rappresentante pro tempore si impegna a subentrare 
nella gestione degli ambulatori della società NUOVA L.A.M.P. s.r.l., partita iva 06587010015, nel 
rispetto di tutti i requisti previsti per l’accreditamento istituzionale dalle vigenti normative, in 
seguito all’atto di fusione per incorporazione di NUOVA L.A.M.P. s.r.l. in C.D.C. S.p.A.; 
 
Viste la visura camerale ordinaria e storica della Società C.D.C. - SOCIETA’ PER AZIONI; 
 
Viste le autocertificazioni dei carichi pendenti, del casellario giudiziale e di comunicazione 
antimafia prodotte dal Legale Rappresentante e dai Consiglieri della Società C.D.C. - SOCIETA’ 
PER AZIONI, ai sensi del DPR 445/2000 e s.m.i. e del d.lgs. 159/2011 e s.m.i., pervenute al Settore 
competente con prot. regionale n. 42270 del 29 novembre 2021; 



 

 
Dato atto che, sulla base di quanto disposto dal d.lgs. 159/2011 e s.m.i. sono state attivate le 
procedura, mediante consultazione della Banca Nazionale Dati Antimafia, finalizzate 
all’acquisizione della comunicazione antimafia relativa alla Società C.D.C. - SOCIETA’ PER 
AZIONI; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n.1-4046 
del 17/10/2016; 
 

LA DIRIGENTE 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 

 

• art. n. 194 del T.U.LL.SS. 27 luglio 1934, n. 1265; 

• art. 43 della L. 833/1978; 

• d. lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e s.m.i.; 

• D.P.R. 14 gennaio 1997; 

• d. lgs. 229/99; 

• D.C.R. n. 616-3149 del 22 febbraio 2000 e s.m.i.; 

• D.D. n. 457 del 1° agosto 2016; 

• artt. 17 e 18 della L.R. 23/2008 e s.m.i.; 
 

DETERMINA  
 
- di prendere atto – per le motivazioni espresse in premessa – che, per effetto della fusione mediante 
incorporazione, la Società C.D.C. - SOCIETA’ PER AZIONI ha incorporato la società NUOVA 
L.A.M.P. s.r.l. titolare dell’Ambulatorio erogante attività di Recupero e Rieducazione Funzionale di 
I livello, presso la sede operativa in Torino, Corso Regina Margherita n. 136, ex D.D. n. 457 del 1° 
agosto 2016; 
 
- di volturare l’autorizzazione dell’attività sanitaria, di cui al precedente alinea, in capo a C.D.C. - 
SOCIETA’ PER AZIONI , con sede legale in Torino, via Cernaia 20; 
in caso di accertate cause di decadenza, di sospensione o di divieto di cui all’art. 67 del d.lgs. 
159/2011 a carico della Società C.D.C. - SOCIETA’ PER AZIONI , potrà essere revocato il presente 
provvedimento; 
 
- di demandare alla A.S.L. Città di Torino, territorialmente competente, i compiti di vigilanza a cui 
la stessa è tenuta, ai sensi della normativa vigente; 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso giurisdizionale entro il termine di 60 giorni 
innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 
entro 120 giorni, ovvero ancora al giudice ordinario per la tutela dei diritti soggettivi entro i termini 
di prescrizione previsti dal codice civile. In tutti i casi il termine decorre dalla data di 
comunicazione o piena conoscenza del provvedimento. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 



 

 
 
 
Il Funzionario estensore 
Dott.ssa Lorella Villa 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1414D - Rapporti con erogatori sanitari e socio-
sanitari) 
Firmato digitalmente da Silvia Martinetto 

 
 
 


